Российская Федерация Псковская область

    Администрация Палкинского района

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.05.2023 г.          256

от______________№_____

п. Палкино

О перерегистрации очереди граждан,

состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального

найма в администрации Палкинского района

 В соответствии со ст. 55, 56 Жилищного кодекса РФ, Законом Псковской

области от 10.07.2006г. № 566-ОЗ «О порядке ведения учета малоимущих граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, а так же о порядке определения общей площади

предоставляемого жилого помещения и установлении периода, предшествующего

предоставлению жилого помещения по договору социального найма, в случаях,

предусмотренных статьей 57 Жилищного кодекса Российской Федерации» и на

основании решения жилищной комиссии от 19.05.2023г., протокол № 1,

Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Произвести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма, в соответствии с порядком очередности граждан в книге регистрации

заявлений о принятии на учет, а так же с учетом ранее снятых с учета граждан.

 2. Утвердить список учета граждан, состоящих на учете в администрации

Палкинского района в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма по состоянию на 19.05.2023г.

согласно приложению.

 3. Внести изменения в книгу учета граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального

найма, с учетом п.1 настоящего постановления, в части регистрации номеров

очереди.

 4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Льновод» и на

официальном сайте муниципального образования «Палкинский район».

Глава Палкинского района                                                                           О.С. Потапова

Верно: Костылева

consultantplus://offline/ref=D24FEE69E1B7CD8A16BB906D64CAA689293D9796557255EC14DDB06FAEC3FCB85E295C0AE156EEF5F4BEB43D56B9929538E347CAF5CDBAD9V574G
consultantplus://offline/ref=D24FEE69E1B7CD8A16BB906D64CAA689293D9796557255EC14DDB06FAEC3FCB85E295C0AE156EEF5F4BEB43D56B9929538E347CAF5CDBAD9V574G
consultantplus://offline/ref=D24FEE69E1B7CD8A16BB906D64CAA689293D9796557255EC14DDB06FAEC3FCB85E295C0AE156EEF5F4BEB43D56B9929538E347CAF5CDBAD9V574G
consultantplus://offline/ref=D24FEE69E1B7CD8A16BB906D64CAA689293D9796557255EC14DDB06FAEC3FCB85E295C0AE156EEF5F4BEB43D56B9929538E347CAF5CDBAD9V574G

Утвержден

постановлением администрации района

от 23.05.2023г № 256

СПИСОК

учета граждан, состоящих на учете в администрации Палкинского района в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма по состоянию на 19.05.2023года

№

п/п

Фамилия имя отчество Дата постановки

на учет

Номер

очереди

1
Агабекян Марина Аршавировна

30.10.2014г. 1

2
Скворцова (ранее Кудряшова) Вера Алексеевна

17.07.2015г. 2

3
Яковлев Игорь Викторович

08.10.2015г. 3

4
Техникова Вера Николаевна

03.03.2016г. 4

5
Никогосян Гюльнара Арменаковна

25.05.2016г. 5

6
Жукова Марина Викторовна

17.08.2017г. 6

7
Клейн Гопал Янович

09.11.2017г. 7

8
Федюнина Марина Вячеславовна

01.02.2018г. 8

9
Мурина Антонина Николаевна

14.11.2018г. 9

10
Сармин Николай Геннадьевич

10.06.2019г. 10

11
Лебедева Наталья Юрьевна

04.04.2022г. 11

12 Никитина Светлана Александровна 25.07.2022г. 12

13 Душенок Виталий Викторович 28.12.2022г. 13